ע"י ב"כ עוה"ד הוד ופרשר
המאשימה

נגד
פטמה אבו רחימה

ע"י ב"כ עו"ד נעאמנה
הנאשמת

גזר דין

במסגרת הסדר טיעון הודתה הנאשמת והורשעה ביום 6.12.16 בעבירות הבאות:

א. החזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית, לפי סעיף 7 (א) בצירוף סעיף 7 (ג) רישא לפקודת הסמים
המסוכנים;

ב. שיבוש מהלכי משפט, לפי סעיף 244 לחוק העונשין, תשל"ז-1977;

לפי ההסדר, הופנתה הנאשמת לשירות המבחן, ולנוכח התסקיר החיובי-דיו הגבילה התביעה עתירתה לעונש עיקרי של
ופסילה (התביעה לא עתרה לפיצוי הנפגע). ההגנה חמישה חודשי מאסר לריצוי בעבודות שירות, מאסר מותנה, קנס

עתרה לענישה שעיקרה צו מבחן.

מעשי הנאשמת:

1. הנאשמת, המתגוררת עם בעלה אסמעאיל, עבדה כמנקה בבית-ספר בתל-אביב.

אני מעמיד את הנאשמת בפיקוח שירות המבחן למשך שנה מהיום ומזהיר אותה, שאי-שיתוף פעולה עם
השירות יוביל להשבת התיק לבית המשפט ולהטלת עונש חלופי נוסף;

הוראות נלוות:

א. מוצגים: הסמים יושמדו. כל פריט אחר, פרט לכסף, יועבר להכרעה פרטנית של קצין משטרה;

ב. עותקי גזר הדין יועברו לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות;

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, י"ט סיוון תשע"ז, 13 יוני 2017, במעמד הצדדים.